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perustettiin marraakuussa 1962. Ko ska v11me aikoina 
on julkisuudessa ilmennyt epätietoisuutta yhdistyksem­
•e toimintaperiaatteista ja käsityksistä, julkaisemme 
niistä täasä yhteydessä pienen selo nteon. 

TehtäTänämme on tutkia " l entäviä lautasia" ja niihi n 
l iittyviä i l miöitä sekä levittää tietoja tältä alal­
ta. Al kututkimuksien po hjalta voidaan esi ttää seuraa­
vat kol me kohtaa, jotka kuvastavat yhdistyksen vira l ­
l ista kantaa tunniatamattomista l entävistä esineistä. 
�fielestimme näitä kolmea kohtaa To idaan pitää työ­
hypoteesin&, jolle oloiaaamme mahdol l i nen jatkotut­
kimus voi perustua. 

1) Yhdiatya pitää l entävien lautasten ol emasaaol oa 
todiatettuna. Lentävillä l autasil l a  tarkoitetaan 
täl l öin ei-maanpääl lisiä al uksia. Lukemattomat yksi­
tyiskohtaiset, luotettavat havainnot muodostavat pe­
rustan em. käsitykselle. Viitataan eri tyisesti 
Natio nal lnvestiAation Committee on Aerial Phenomena 
-nimisen yksityisen järjestön (NICAP) vuonna 1964 
julkaisemaan laajaan tutki musraportti i n 'The UFO­
Evidence• sekä suureen määrään mu i ta alan teoksia 
ja julkaisuja (pääasiassa engl anninkielisiä). 

2) Yhdistys pitää todennäköisenä - huomattako on, 
vain todennäköisenä - että eräät maapallon asukkaat 
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ovat tavanneet avaruusolentoja. Paitsi erittäin suur­
ta määrää tapauksia, jolloin maanpinnalla on nähty 
ilmeisesti avaruusaluksen miehistöön kuuluneita jä­
seniä ilman kuitenkaan mitään yhteydenottoa (kts. 
esim. 'The Humanoids' , Flying Saucer Review'n eri­
koisnumero joulukuussa 1966), on olemassa suuri 
määrä ns. kontaktihenkilöitä, jotka väittävät ol­
leensa yhteydessä - tavalla tai toisella - avaruus­
olentoihin. Yhdistys ei kuitenkaan väitä mitään eri­
tyistä tapausta todellisuudeksi, koska - vaikkakin 
yleisesti ottaen kontaktikertomukset sopivat varsin 
hyvin yhteen - on kuitenkin löydettävissä myös sel­
vittWmättömiä eroavuuksia kertomusten yksityiskoh­
dissa. 
3 )  Yhdistys pitää mahdollisena, että näillä avaruus­
olennoilla, sellaisina kuin he ilmenevät kontaktiker­
tomuksissa, voi olla annettavinaan arvokkaita tietoja 
tämän päivän ihmiselle. Tämän "sanoman" sisältöä 
voitaisiin ehkä luonnehtia seuraavasti: se pyrkii es­
tämään ihmistä takertumasta tieteellisiin tai uskon­

nollisiin dogmeihin ja oppeihin ja valmistamaan häntä 

uusiin aluevaltauksiin kaikilla aloilla, niin tieteel­

lisellä, yhteiskunnallisella kuin uskonnollisellakin. 

Kun yhdistys on suomenkielellä julkaissut Rolf Telanon 

telepaattisesti saaman sanoman Venuksen Borealikselta, 

on täten haluttu antaa yleisölle näyte siitä, minkä­

laisiata asioista näissä kontaktikertomuksissa yleen­

sä on puhe. Borealiksen sanoma on epäilemättä mie­

lenkiintoista luettavaa, mutta sitä tarkasteltaessa 

on luonnollisesti pantava sekä Isaac Newton että 

Martin Luther hyllylle. Kirjan esipuheessa varoite­

taankin lukijaa ottamasta sanomaa liian kirjaimelli­

sesti, virhemahdollisuudet ovat liian suuret. 

•••• 

eKo rja u s  
Lehtemme viime numeroon oli puikahtanut painovirhe. 

Sivulla 9 sanottiin venäläisten.vuonna 1957 saneen 

ensimmäisen vetypomminsa radalleen. Kysymyksessä oli 

luonnollisesti heidän ensimmäinen tekokuunsa. 
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NL:n tiedemiehet uskovat 
''marsilaisiin lautasiin '' 

M o skova, 20. 4. (UPI) 
N euvostollittolaisten tiedemies­

ten kerrotaan bavainneen usei­

ta lentäviä. lautasia, joiden us­

kotaan olevan peräisin Mar­

sista. 

Neuvostoliittolainen tähtitietei­
lijä Felix Zigel kirjoittaa .nuori­
solehti •Smennassao. (Nuorempi 
sukupolvi), että tunnistamattomia 
lentäviä esineitä on olemassa, 
mutta lisää, että mitkään nykyi­
set yritykset niiden alkuperän 
selvittämiseksi eivät ole tyydyttä­
viä. 

Zigel hyväksyy lähinnä seli­
tyksen, että nämä tunnistamatto­
mat lentävät esineet ovat muilta 
planeetoilta tutkimustarkoituk-
sissa saapq.via aluksia. 

1autasen suunnatonta nopeutta 1• 
lkiihtyvyyttä, joihin maan päällä 
:rakennetut kulkuneuvot eivät 
.pysty ja joka olisi kestämätön , 
maan päällä kehittyneelle elimis­
tölle. 

,. Toinen tätä väitettä tukev.a 

todistus on se, että lentävien lau­
tasten lukumäärä lisääntyy aään• 
nöllisesti, kun mars lähestyy 
maata .. , kirjoittaa Zigel. 

Zigel sanoo, että neuvostoliitto .. 
laiset tiedemiehet ovat jatkuvasti 
havainneet lentäviä esineitä Mos­
kovan observatoriosta käsin. 

,. Amerikkalaisten, neuvostolii t .. 
'tolaisten, australialaisten, intia .. 
laisten ja japanilaisten tekemät 
havainnot tunnistamattomista 

Vaikka Zigel myöntää, että tä- lentävistä esineistä viimeksi kulu· 
mä selitys voi tuntua täysin neen 20 vuoden aikana, todista­
mahdottomalta, niin hän koros- 'vat kiistattomasti lentävien lau• 
taa kuitenkin näiden lentävien ta�ten olemassaolon. 

Etelä-Suomen Sanomat 21.4.1967 � 

Gagarin ja UFOt 
Wienin radio ilmoitti 21.4.1967. klo 7 seuraavan 
uutisena 

Astronautti Gagarin ilmoitti, että LENTÄVÄT 
LAUTASET ovat todellisia lentäviä esineitä, jotka 
kulkevat valon nopeudella ja jotka muodostavat va­
kavan probleeman, jota on nyt tutkittava. 
(UFO-Nachrichten Nr. 131 ) 
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Katkellllia eräästä 

tutkiinuksesta 

Flying Saucer Review-lehden maalia-huhtikuun 
numerossa oli John A.Keelin artikkeli North America 
1966 - Development of a Great Wave (Pohjois-Amerik­
ka 1966 - Suuren {UFO) aallon kehitys), jossa hän 
kertoi niistä tutkimuksista, joita häm oli suoritta­
nut yli 10 000 mailin pituisella matkallaan eri puo­
lille Yhdysvaltoja. 

John A. Keelin johtopäätös tutkimuksistaan voi­
daan lyhyesti sanoa seuraavaatia Jotakin outoa on ta­
pahtumassa USAsaa (ja •uualla) tällä hetkellä. Viime 
vuosi oli ennennäkemättömän kiihkeätä ja vilkasta 
UFO-kautt&J havaintoja laskeutuneiata esineistä ja 
niiden ohjaajista tehtiin enemmän kuin minään aikai­
sempana vuotena. Havaintojen suuri määrä ja etenkin 
luotettavien henkilöiden tekemien havaintojen määrän 
kasvu. on saanut aikaan silmiinpistävän muutoksen 
yleisessä suhtautumisessa lentiTiin lautasiin. 

Sanomalehtien suhtautuminen kyaymykseen muuttui 
vuoden aikana rohkeammaksi ja ennakkoluulotto•ammaksi 
kuin aikaisemmin. Monet lehdet hylkäsivät '-mien UFO 
ja .,lentävät lautaset" käytön ja viittasivat avoimes­
ti "avaruusaluksiin toisesta maailmasta''. Lehdistö 
on alkanut keskittyä poliisien ja sheriffien havain­
toilmoituksiin, joita John A.Keelin arkiston mukaan 
tuli maaliskuussa 1966 yli 50 poliisilta ja järjes­
tysviranomaiselta. 

Tärkein suuntaus YUonna 1966 oli maanpintaa li­
hellä lentlaeitä Ja laakeutuneita esineitä kuvallevi­
en ilmoitusten mielikuvituksellinen määrä. Näitä 
tuli jokaisesta USAn valtiosta, ja useat silminnäki­
jät valittivat silmävaivoja havaintojen jälkeen. 
(Vrt. VIMANA 1/67 sivnt 37- 38).-John A. Keel haas­
tatteli monia henkilöitä heidän silmiensä vielä ol­
lessa turvonneita, punaisia ja vettyneitä. 
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"Farmarit Länsi-Virginiasaa etsivät minut käsiin­
sä, kun he kuulivat, että paikkakunnalla oli "UPO­
tutkija" ja kertoivat minulle kuiskaten, että he oli­
vat nähneet pyöreiden, hehkuvien esineiden laskeutu­
va• heidän pelloilleea ja varaatavan heidän karjaansa. 
He pelkäsivät kertoa tapauksesta kenellekään, koska 
useianat ihmiset ajattelivat, että he "olisivat men­
neet sekaisin". 

John A. Keelin tietoon tuli useita tapauksia, 
joissa ihmiset olivat haTainneet UFOn ja sitten "oli­
vat kadottaneet seuraavat kolme tuntia". Hän tutkii 
par'aikaa neljää sellaista tapausta, joissa ko. ih­
miset vaikuttavat erikoisen vilpittömiltä ja luotet­
tavilta. Em. tapaukset tulivat ilmi sen jälkeen, kun 
Look-lehdessä oli julkaistu John G. Fullerin kirjan 
The Interrupted Journey (K�skeytynyt matka) lyhennel­
mä, jossa kirjoittaja kertoi Betty ja Barney Hillin 
vastaavankaltaisesta kokemuksesta. Lyhennelmä ilmes­
tyi viime syksynä Suomessa aikakausilehti Seurassa. 

Kolme henkilöä vaikutti huomattavasti siihen, 
että UFO-kyaymykseen on alettu USAsaa suhtautua toi­
sin kuin aikaisemmin. He ovat JOhn G. Fuller, jonka 
teos Incident at Exeter kertoo asiallisesti ja mie­
lenkiintoisesti syksyn 1965 tapahtumista Exeteris­
aä New H .. pa�ireaaä, tri Allen J. Hynek, jonka kir­
je Science-lehdelle (ka. VIMANA 1/67 sivu 4) vei 
sanan tiedemiespiireille, ja Frank Edvards, jonka 
best-seller Flying Saucers- Serioua Business (Len­
tävät lautaset - vakava asia) toi suuren yleisön 
tietoon paljon asiatietoja "lentävien lautasten 
maailmasta". 

"Jokaisessa vuoden aikana vierailemaasani kau­
pungissa tapasin ihmisiä, jotka väittivät nähneensä 
UFOjen ohjaajia- vaikkakin eräät heistä olivat huo­
lellisesti väittäneet asian julkiatamiata. Ja monet 
noista "aalaiaiatat• kontaktihenkilöistä kertoivat 
minullea "Kaikki nuo kertomukaet pienistä miehistä 
owat pötyä. Lautaaibmi set ovat aivan me·idän näkö i­
aiänne". Eräs kontaktihenkilö, hyvin huomattava lii­
kemies Ohioata, joka vannotti minua pitämään hänen 
henkilölliayytenaä ja jopa hänen kotikaupunkinsa 
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nimen salasaa, aanoi kohdanneenaa laskentuneen UFOn 
maantiellä eräänä aamuna marraskuussa. Hän kertoi, 
että UFOn ohjaaja oli puhunut hänelle liikauttamat­
ta huuliaan ja oli kertonut, että he "tulivat maan 
alta". Tämä silminnäkijä ei ollut koskaan kuullut 
Shaverista ja vannoi, ettei ollut uskonut UFOihin 
ennen väitettyä kokemustaan". 

Tutkimuksissaan Keel on kiinnittänyt runsaasti 
huomiota siihen, millaisilla paikoilla UFOt ovat 
vierailleet. Hän korostaa tällaisen tutkimuksen tär­
keyttä, koska se saattaa tuoda esille jotakin uutta, 
jotakin, mitä pelkkien havaintokertomusten tutkimi­
nen ei voi valaista. Kut•n hän sanoos Ufologit USA­
saa ovat liian kauan keskittyneet vain todistamaan 
näiden esineiden olemassaoloa - sekä todistamaan, 
etteivät he itse o le pöhköjä - ja he ovat jättäneet 
tekemättä tärkeän työa, tie�o jen keräämisen, joka 
saattaisi paljastaa mäirättyji käyttäytymiakaaT�Dja. 
Poikkeuksena on APRO , jonka on onnistunut poimia 
ea11n joitakin kaavoja ja vallitsevia piirteitä. 

Keelin mukaan olivat viime vuonna useat tehtaat 
ja varikot säännöllisten UFO-vierailujen kohteena. 
"Suosittuja" vierailupaikkoja olivat myös kansallis­
puistot, joiata useimmat sijaitsevat harvaan asu­

tuilla seuduilla ja sul jetaan auringon laskettua 
tai keskiyöllä. Keskiyöllä eräissä tällaisissa puis­
toissa, joista monet �vat satojen neliömailien laa­
juisia ja tiheämetsäisiä, on vartioina ainoastaan 
yksi tai kaksi miestä. Usein vartijat viettävät koko 
yön majaasaan lukien tai kuunnellen radiota. Siksi 
tuollaiset alueet muodostavat ihante&llisia laskeutu­
misp�ikkoja UFOille ja Keelin sadoista kansallispuis­
toja koskevista leikkeistä ilmenee, että näin saattaa 
todella ollakin. 

Intiaanireservaatioiden lähettyvillä on ollut 
myös paljon havaintoja eri puolilla maata. Useissa 
näistä tapauksista silminnäkijät väittivät nähneen­
sä esineiden todella laskeutuvan reservaatioalueille. 

Intiaanit itse pysyvät kuitenkin vaiti. 
Läpi vuoden 1966 tunsivat UFOt kiinnostusta 

Long lslandilla sijaitsevia radiomaatoja kohtaan. 
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Esim. toukokuun 2 päivänä ryhmä luotettavia aikuisia 
näki suuren, valkoisen, soikean esineen, joka las­
keutui suoraan eräiden radiomastojen luo. He sanoivat, 
että kaksi sauvamaista laitetta, jotka hehkuivat kirk­
kaan punaisina, tulivat esiin esineestä ja kevyesti 
koskettivat mastojen huippua. 

Suuri määrä havaintoja UFO-ohjaajista tehtiin 
eri puolilla USAta. Usein nämä havainnot olivat sekä 
ajallisesti että paikallisesti keskittyneitä. Eräs 
erikoisimmista tapahtumasarjoista koski ns. Moth 
Man'ia (moth = yöperhonen, koi; nimitys viittaa il­
meisesti ko. henkilön kykyyn lentää ) . 

Moth Man havaittiin syksyn 1966 aikana useita 
kertoja Ohio Riverin tienoilla. Satakunta ihmistä 
ilmoitti nähneensä sen muutaman viikon ku�uessa, 
heidän joukossaan huomattavia liikemiehiä, opettajia 
ja pappeja • Kuvaukset 1-ioth Man'sta olivat yhtäpitä­
viä. Olento oli suurempi ja leveämpi kuin ihminen, 
väriltään harmaa ja sillä oli punaiset silmät, joiden 
vaikutus oli hypnoottinen. Se nähtiin sekä maanpin­
nalla että ilmassa. Lentäessään sillä oli siivet, 
kolme metriä kärjestä k�rkeen arvioituna, jotka oli­
vat paikallaan eivätkä siis heiluneet. Useissa ta­
pauksissa sen oli sanottu seuranneen autoja jopa 
160 km tuntinopeudella. Kummallisesti jokainen, joka 
oli nähnyt Moth Man'in läheltä, kärsi myöhemmin sa­
manlaisesta silmäsairaudesta kuin oli kyse UFOjen 
yhteydess�. Eräs nainen näki useiden muiden kanssa 
ole�non läheltä, kun se tuli parin metrin päähän 
heistä alueella, jossa sijaitsee II maailmansodan 
aikainen räjähdysainevarasto. Nainen pelästyi niin, 
että hän pudotti käsivarsillaan pitämänsä lapsen 
maahan. Hänen silmänsä olivat turvoksissa vielä 
kahden viikon kuluttua tapahtumasta. Mainittakoon, 
että seuduilla, joissa Moth Man liikuskeli, tehtiin 
säännöllisesti havaintoja ilmassa lentäneistä pyö­
reistä esineistä. 

Samalla alueella oli myös toisen tyyppisiä kontak­
teja: Marraskuun 2 päivänä kertoi myyntimies Woodrow 
Derenberger kohdanneensa Valtatie 77:n varrella (Ma­
rietta, Ohio ) laskentuneen lautasen ja siitä tulleen 
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sädehtivään, s1n1seen pukuun pukeutuneen miehen, joka 
puhui hänelle lyhyesti telepatian avulla. Kaksi muuta 
miestä väitti kokeneensa suunnilleen samaan aikaan sa­
malla valtatiellä samanlaisen kontaktin. He olivat 
ajamassa kotiin töistä•aikaisin aamutunneilla, kun he 
näkivät suuren sikaarinmuotoisen esineen, joka sulki 
valtatien. Noin 1.80 m pituinen, välkkyvää.n kokoasuun 
pukeutunut olento tuli heidän autonsa luo ja puhui 
heille telapatian avulla. lli.in oli tumma.ihoinen, hä­
nellä oli hiukan ulkonevat silmät ja eteenpäin työn­
tyvä leuka, mutta hän ei kuitenkaan poikennut kovin 
paljon Maan ihmisistä. Hän oli vain kysynyt heiltä, 
minne he olivat menossa ja keitä he olivat. 

"Kaava on varsin ilmeinen. UFOt ovat hitaasti 
ja järjestelmällisesti liikl<uneet pitkin näitä vesi­
teitä (Alleghany River, Missouri, Ohio-River) ja ne 

ovat viipyneet kauemmin erikoisen kiinnostavilla 
alueilla. Kun ne päättävät viipyä alueella kauemmin, 
on myös ehkä päätetty tehdä joitakin sattumanvaraisia 
kontakteja, ehkäpä olettaen, että täten jotenkin va­
pautettaisiin ihmisiä siitä jännityksestä, jonka UFO­
jen läsnäolo muuten saattaisi aiheuttaa". 

Vuonna 1966 sattui sadoittain tapauksia, jolloin 
UFOt olivat ikäänkuin tarkoituksella seuranneet ja 
tarkkailleet yksityisiä henkilöitä. 

Edellä on annettu välähdys siitä kuvasta, jonka 
John A. Keel antoi vuoden 1966 UFO-tapahtumista Yh­
dysvalloissa. Monet seikat viittaavat siihen, että 
mai ni tunkal tai set tapahtwnat eil,ät o 1 e rajo i ttuneet 
vain USAan vaan että samanlaista tapahtuu joka puo­
lella maapalloa, että elämme tuollaisten tapahtumien 
keskellä, "tässä ja nyt". (PT) 

e SiTUlla 25 ma.ini tun "The Bumano �d•"-lehclen Toi tilata 
oaoitteella "Flying Saucer ReTiew" Special, 49a Kiaga 
GroTe, Peckh .. ; London, SoE�l�, England. Hinta 12• Od. 
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Poliisiupseeri Lonnie Z�ora seuraa Ilmavoimien 
tutkijoita näiden auorittaessa mittauksia Geiger­
laskijalla UFOn polttamasta pensaikosta. 

Erään kuvion tarina 

Huhtikuun 24. pa1van iltapäivällä vuonna 1964 oli 

poliisiupseeri Lonnie Zamora ajamassa partioauto�l­

laan takaa ylinopeudella kulkenutta autoa Socorrosaa 

lähellä New Mexicoa. Alue oli karua erämaaseutua, 

taivas sininen, vain joitakin pilvenhattaroita oli 

näkyvissä. 
' 

Lonnie Zamoran huomio kiintyi taivaalla näkyvään si­
niseen ja hiukan oranssinväriseen ''liekkiin", joka 
näytti laskeutuvan eristetyn räjähdysainevaraston 
suuntaan. Hän pelkäsi, että varastossa oli sattunut 
räjähdys, ja suuntasi autonsa sinne päin. Liekistä 
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kuului jyrävää ääntä. Tie oli vaikeakulkuinen. Zamora 
koetti etsiä räjähdysainevarastoa, hän ei tiennyt tar­
kalleen sen sijaintia. Yht'äkkiä hän huomasi hohtavan 
esineen 140 - 180 metrin päässä tien laidasta. Aluk­
si hän luuli sitä nokallaan seisovakai autokai ja 
arveli onnettomuuden tapahtuneen. 

Esineen vieressä seisoi kaksi ihmi·stä, joilla oli 
valkoiset kokoasut yllään. Toinen heistä näytti kään­
tyvän ja katsovan Zamoraa hämmästyneenä. He vaikut­
tivat suhteiltaan normaaleilta, mutta olivat mahdol­
lisesti pienehköjä. kooltaan "pieniä aikuisia tai 
suuria l!rpsia". Tällöin Zamora alkoi ajaa esinettä 
kohti tarkoituksenaan auttaa heitä. Hän ilmoitti ta­
pauksesta radiopuhelimella sheriffin toimistoon ja 
sanoi menevänsä tarkistamaan tilanteen auton luona. 

Hän pääsi autollan noin 30 metrin päähän esineestä. 
Kun Zamora nousi autosta, alkoi esineestä kuulua 
hyvin kovaa jyrinää, jonka jaksoluku ja voimakkuus 
lisääntyi koko ajan. Samalla esineen alla näkyi 
liekki ja esine alkoi kohota. Liekki oli vaalean si­
ninen ja alaosaltaan hiukan oranssiin vivahtava. 
Esine oli muodoltaan soikea ja vaikutti alumiiniselta. 

Zamora huomasi sen tasaisessa ja ikkunattomassa kyl­
jessä punaisen kuvion, joka oli 70-80 cm korkea ja 
n. 60 cm leveä. (Kuva 1) 
Jyrinän alkaessa kuulua Zamora lähti juoksemaan 
es'ineestä poispäin, koska pelkäsi sen räjähtävän. 
Hän pääsi n. 15 metrin päähän autostaan, kun pysäh-
tyi koska ei enää kuullut ääntä, kääntyi esineeseen 
päin ja painautui maahan suojaten kasvojaan käsillä. 
Koska esine pysyi edelleen äänettöminä, hän katsoi ylös 
ja näki sen etääntyvän hänestä noin viiden metrin kor­
keudella maanpinnasta lentäen ja ylittävän räjähdys­
ainevaraston noin metrin korkeudella sen katosta. 

Esine kulki kovaa vauhtia ja tuntui kohoavan ylös­
päin. �åhitellen se katosi näkyvist�. Kun se kulki, 
siitä ei lähtenyt savua eikä ääntä. Vielä esineen ol­
lessa näkyvissä hö.n ehti ilmoittaa havainnoista ra­
diopuhelimitse kahdelle muulle poliisiupseerille. 
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Kersantti M.S. Chavez'in tultua paikalle oli Zamora 
vielä kalpea ja hikoilevainen. He menivät molemmat 

katsomaan palavaa pensasta, joka oli ollut esineen 
alla. Palaneen kohdan ympärillä oli neljä painautu­
maa, ilmeisesti esineen tukijaloista, joista Zamora 
näki kaksi esineen ollessa maassa. Laskelmat osoitti­
vat, että kutakin tukijalkaa kohden tarvittiin n. 
1000 kg a n paino, jotta painautumat olisivat syntyneet. 
Juuri ennen kersantti Chavez'in saapumista piirsi Za­
mora kuvan esineen kyljessä olleesta kuviosta. 

Tapauksesta suoritettiin tarkat tutkimukset mm. 
USAn Ilmavoimien taholta, jonka neuvonantajana kävi 
paikalla prof. Allen J. Hynek (kts. VIM.AfJA 1/67). 

Virallisessa USAn Ilmavoimien raportissa tapaus to­
detaan selvittämättömäksi. Poliisiupseeri Zamora 
tunnettiin erittäin luotettavana ammattihenkilönä. 

Tapauksesta kerrotaan tarkemmin esim. Flying Saucer 
Review'n erikoisnumerossa The Hu.anoids. PT. 

1 1 
Kuva 1 

Punainen kuvio, jonka 
poliisiupseeri Zamora 
näki erämaahan laskeutu­
neen.esineen kyljessä. 

Poliisiupseeri Zamoran 
piirros laskeutuneesta 
esineestä. 
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e Ja:skuu ai TUlta 29. 
•iae stä " langenneena o l entona", joka ei o l e  s11na pai­
kaasa·- tai ti lassa - jo ssa hänen oikeuksiensa no j al­
la tul i si olla.  Esoteeri sii n itimäi siin opetuksii n pe­
rehtyneet vo i -vat ehkä mi ett iä  tuota outoa ja synkkää 
ja harvo in tavattua oppia sii tä , kui nka on o l emassa 
"Maai lman, so. ki ertotähtemme , salainen hallitus" . 

Meidän tul i si myö s pitää miel essämme kuten o len ai kai­
semminkin koro stanut , että jotkut UFOj en ohj aajista, 
joita on väitetty kohdatuiksi - lukuunottamatta siipi­
en puuttumista useimmi ssa {muttei kaiki ssaJ) tapauksi s­
sa - on sanottu vastaavan varsin tarkasti perintee l l i s­
tä l änsimaista , kri stil l i stä,  näkemystä "enkelei stä" 
(".Angeloi" , " sanansaattajat" , Uuden Te stamentin krei­
kaDkielessä ) ja sitä aitä hindut ja muut Aasian kansat 
saattaisivat kut sua "devo i ksi " .  Ja näiden l i säksi ku­
ten äskeinen erikoi snumeromme 'The Humano ids ' o soittaa 
on runsaasti todi steita , että on to i sia ja täysi n  eri­
lai sia o l ento ja, jotka vastaavat todel lakin hyvin tar­
kasti kaiki ssa maapal l omme osissa esi i ntyYiä peri nteel­
l i si ä  näkemyksiä "demonei sta", "vuorenhaltioista","pei­
ko i sta" , jne. 

Ja l opuksi emmekö alakin nyt j ostakin sieltä havai nto­
ilao i tusten sekavuuden ke skeltä erottaa jotakin meil l e  
tutuapaa - pi irtei tä s i l loin täl löin  kohdatuiata o l eD­
no i sta, j otka näyttävät olevan tudt:ll i sia ibmi siä ku­
ten mekin, luul tavasti ihmi siä, jotka ovat meitä pal­
jon edel l ä  sekä aoraal i sesti että älyl l i sesti , autta 
jotka kuitenkin ovat ehkä sukua ainaki n  j oi l l ekin meis­
tä. 

Se , että kaikki nimi eri tyyppi set o l ennot o l i sivat ny­
kyään saapumassa tänne se l laisissa määrin ja pyrkivät 
tunkeutu.aan Maan ihmisen ti etoi suuteen, merkitsee var­
aasti , että jokin ratkai seva vaihe kehi tyksessw.me on 
saavutettu, tai että j okin suunnattoman tärkeä tapah­
t�a on käsi l l ä. Tässä on pal jon ajattelemi sen aihetta. 

Kirjoittajasta& Gordon Grei ghton. on jo  vuo sia to imi­
nut Flying Saucer Revi ew-n avustajana ja häntä voidaan . 
pitää eräänä eturivi n UFO-tutki jana. 

12 •• 

Suomessa tehtyjä havaintoja 
Ki itämme luki joitamme 
sawmistamme kirjeistä ja havaintoilmoituksi sta. Seu­
raavan havainnon on tehnyt hra B. H. Koivi stolla& 

Keväällä toukokuun alussa eräänä iltana, kun taivas 
oli kuulakas ja näkyvyys tähtitaivaalla eri ttäi n  
hyvä, näin ko lmen ki rkkaan piatee�, etäälll taivaal la 
l i i kkuvan sekä. eteenpäin että as•assaan toisi 'i nsa näh­
den, sekä tehokkaasti vaihtelevi n ki ihtyvyyksin niin et­
tä se sai tapahtuman vaikuttamaan eläväl tä. Sain seurata 
ilmi ötä n. 15 mi n. Käytin myö s apunani kiikaria, mutta 
valitettavasti  se oli halpa ja al keelli nen j a  l ähentää 
matkaa vai n  no in  puolella. - Noin puo l ta tunt ia em. i l­
mi ötä ai kai semmin näi n  matal alla n.l/� - 1 km korkeudel­
l a  ja no i n  1/2 km etäisyydellä itse stäni lautasenmuotoi­
sen kirkkaan esineen syöksyvän seuraavaatia 
Ensin jyrkästi maata kohden, sitten vaakasuoraan ja sii­
tä loivasti yl ö späin j a  kaartaen vasemmalle ni i n  että 
tämäkin i lmiö vaikutti hyvin eläväl tä ja siinäkin i lmeni 
kii htyväi syys voi�akkaana. Kun esine syöksyi maata kohden 
suhteelli se.n hitaasti mutta lisäsi nopeuttaan vo imakkaas­
ti  nousussa j a  kaarro ssa,  sai siitä sen vaikutelman kuin 

l entokone pyrki si ot­
tamaan nopeutta syök�­
syn avulla. Sitten 
esine kato si , mutta 
näi n  sen·uude staan 
15 min. myöhemmi n 
etäämpänä vaakal en­
no ssa. Tämä i lmiö  
saikin minut tutki­
maan taivasta tarkem­
min. Muistan hyvin 
ääriviivat ja värit 
ko esinee stä. 
Kt s.  kuvaa 
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eseuraava kirjoitus on ilmestynyt Rhein-Ze}tungenissa 
9.12. -66 ja saksalainen UFO-Nachrichtenx julkaisi 
sen numerossaan 125 (tammikuu -67). Kirjoittaja on 
lakimies, Adrian BUckling, joka on kansainvälisen 
avaruudessa tapahtuvaa oikeudenkäyttöä tutkivan jär­
jestön jäsen. 

OIKEUDENKÄYTTÖ MAAPALLOLLA JA AVARUUDESSA 
( Erdenrecht und Weltraumrecht ) 

Aikamme hätkähdyttä.vi�piin näköaloihin kuuluu Maan 
ihmiskunnan ja avaruuden kaukaisten maailmojen asuk­
kaiden mahdollinen kohtaaminen. Kysymys kaukaisten 
taivaankappaleiden asuttavuudesta on tosin kautta 
aikojen askarruttanut runoilijoita ja tiedemiehiä.' 
mutta se ei ole koskaan aikaisemmin tunkeutunut mei­
dän Maan ihmisten tietoisuuteen niin syvästi kuin 
nykyaikana, jolloin ihmiskunta itse valmistautuu as­
tumaan maailmankaikkeuden syvyyksiin. 

Luonnontieteilijät pitävät älyllisten olentojen 
olemassaoloa Maan ulkopuolella melko varmana. Moni­
naiset ovat ne vaikutukset, jotka sellaisista pla­
neettojen välisistä tapahtumista heijastuisivat luon­
non- ja henkitieteisiimme. Mitä tulee erikoisesti la­
kitieteeseen, niin julkisuudessa ei ole tähän mennes­
sä. juuri lainkaan kerrottu, että eri maiden lakimie­
het jo nyt käsittelevät kysymyksiä Maan ihmiskunnan 
ja mahdollisten ei-maanpäällisten älyolentojen kes­
kinäisistä oikeudellisista suhteista. 

Saksalaisen oikeustieteilijän Berberin kansainoi­
keuden oppikirjassa on huomautus, että omituisen yh­
denmukaisesti "siirtomaa-ajan naivin eurooppakeskei­
s:ryden" kanssa on nykyään kaikissa avaruuden oikeu­
denkäyttöä koskevissa keskusteluissa ollut puhe "nai­
visti maakeskeisesti" korkeintaan maapallon valtioi­
den oikeuksien rajoituksista avaruudessa, sen sijaan 
että käsiteltäisiin mahdollisia muita avaruuden yh­
teisöjä koskevia oikeudellisia kysymyksiä. 

Ennenkaikkea amerikkalainen avaruusoilceuden tunti­
ja Haley on kiinnittänyt yleiseen käyttöön nimityksen 
"metaoikeus" (Metarecht ) tästä tosin vielä ei-käytän-
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nössä koetusta probleemakentästä. 
Haley ja häntä seuraten myöskin itävaltalainen ava­

ruusoikeustieteilijä Fasan, joka on hiljakkoin jul­
kaissut ensimmäisen saksankielisen avaruusoikeutta 
käsittelevän oppikirjan, pitävät ei-maanpäällisen oi­
keusjärjestyksen perustana luonnonlaki&: "Kohtele lä­
himmäistäsi niin kuin toivoisit hänen kohtelevan it­
seäsi.", käytösohje , jota emme muuten kohtaa. ainoas­
taan Uudessa Testamentissa (Matteus 7,12 ja Luukas 6, 
31), vaan melkein kaikissa ihmiskunnan suurissa us­
konnoissa. 

Tästä luonnonlaista Haley johtaa kaksi perussääntöä: 
1. Laskeutumiseen ja ei-maanpäällisiin olentoibio suh­
tautumiseen ei saisi liittyä minkäänlaista vahingoit­
tami sta. 
2. Laskeutuminen asutuille planeetoille saisi tapah­
tua vasta sitten kun he, joita tutkimus koskee (pla­
neetan asukkaat), kehottavat siihen. 

Olisi täysin utopistista tarkastellu näiden lisäk­
si muita yksityiskysymyksiä. Tässä yhteydessä on tar­
koitus kertoa vain olennainen siitä, mihin pohdiske­
luihin ihmisen avaruuslennot ovat johtaneet uuden 
oikeustieteen haaran, avaruusoikeuden (Weltraumrecht) 
alalla. Mainittakoon vo.in1 Vaikuttaa hyvin pulmalli­
selta, onko oikeudenkäytöllemme, jolle kiertotähtem­
me sekä ihmisen luonne ja hänen !uomansa yhteiskun­
tarakenne ovat painaneet leimansa - tai ylipäänsä 
ajatustoiminnallemme mahdollista luoda todellisen 
yhteyden säikeet ihmiskunnan ja ei-maanpäällisten 
olentojen välille, varsinkin kun on täysin epävar­
maa, minkälaisia he ovat fyysiseltä ja psyykkiseltä 
luonteeltaan. 

Planeettojen välisen (interplanetaarisen) yhteistyön 
perusta voidaan löytää vain Luojan sanaan ja tekoihin 
perustuvan kosmisen ykseyden ymmärtämisessä, sillä 
oikeuden todellinen sisältö syntyy ja kehittyy lop­
pujen lopuksi Jumalan luomassa ja asettamassa luon­
nollisessa suhdejärjestelmä.ssä.. Vain kosmisten ta­
pahtumien ja syiden luotaaminen selvittää ihmiselle 
hänen tehtävänsä ja luonJlonoikeudelliset lait. 

Kun otetaan huomioon edellä mainitut inhimillisen 
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LENTÄVÄT LAUTASET 
""viihdyttivät" Etelä-Amerikkaa 

B u e n o s A i r e s, 27. 6. (STT -Reuter) Ulkoava- ilmojen halki viikonloppumat- tokenttien tarkkailutornit. 
ruudesta tulleet vierailijat koillaan. Paraguayssa nähtiin suurin 
silmäilivät tarkkaan Etelä- Ne sattuivat onnellisesti ilmes- piirtein samoihin aikoihin pää­
Amerikkaa viime viikonlo- ty mään samoihin aikoihin kun kaupungin Asuncionin yläpuo-

M vietettiin ensimmäisen lentävä- lella kuuden esineen lentävän Pun aikana. arsilaiset, ve-
lautas-havainnon 20-vuotisjuhlaa. äänettömästi muodostelmassa n. nuslaiset ja muut maan ul-

kopuolelta kotoisin olevat Havainnon teki 24. kesäkuuta 10 minuutin aikan�. 
oliot ovat aina olleet suo- 1947 muuan amerikkalainen lel\- Latinalais-ameri�alaiset ovat 

sittuja latinalaisessa Ame- täjä. lujimpia uskossaantentävien lau-
rikassa, mutta tällä kertaa Argentiinassa ilmoitettiin tun- tasten olemassaolofa. Argentii-
ne 

ylittivät itsensä. · · - ·- temattomia lentäviä esineitä ha- nan lehdistö oli · maanantaina 
Argentiinalaisten, etelä-brasi- vaitun laivueen verran kuudessa täynnä viikonlopun lautasuutisia 

lialaisten ja påragualaisten len- maakunnassa lauantai-iltana. Jopa ja lentävät esineet olivat pääpu­
tävien lautasten katselijoiden 6.000 kilometrin tuntinopeudella heenaiheena maanalaisissa, ka­
mukaan kokonaiset salaperäiSten lentäviä esineitä havaitsivat pai- dunkulmissa ja tietenkin kapa­
esineiden laivueet syöksyilivät kalliset asukkaat, lentäjät ja len- koissa. 

Kummallista valo,a 
Euroopan taivaalla 

Wi e s b ade n, 19. 7. (UPI) 

Tuntemattomia valoa hehkuvia 

esineitä lensi tllstaiaamuna tai­

vaan poikki Saksassa, Ranskassa, 

Belgiassa, Sveitsissä, Italiassa ja 

Luxemburgiss� 

Yhdysvaltain ilmavoimat ilmoit­
ti henkilökuntansa havainneen va­
loilmiöt Ramsteinin, Spangdah­
lemin ja Sembachin lentotukikoh­
dis.sa Länsi-Saksassa. 

Eräs Yhdysvaltain Eu::.?.opa:5sa 
olevien ilmavoimien p.aama)an 
(USAFE) edustaja sanoi Wiesba­
denissa, että tuntemattomat lentä­
vät esineet havaittiin vähän kes­
kiyön j�älkeen ja että. nii&tä näytti 
syöksyvän liekkejä. Esineitä ei 

1t) 

kuit€nkaan nähty tutkan kuva­
ruuduissa. 

Bochumin observatorion johtaja 
H€inz Kaminski sanoi, ettei hän 
uskonut tuntemattomiin lentävHn 
esineisiin, mutta lisäsi, että hän 
yritti tutkia salaperäisiä ilmiöitä 
syöttämällä kaiklki niitä koskevat 
yksityiskohdat tietokoneeseen. Ka­
minski arveli, €ttä ilmiön on saat­
tanut aiheuttaa pilvien välistä 
tunkeutunut harvinainen valo. 

Ol'lyn lentokentän poliisit il­
moittivat, että tiedemiehet usko­
vat ilmiöiden aiheutuneen joko 
erittäin kuumasta. yöstä tai maan 
ilmakehään palaavista satelliiteis­
ta, mutta että mitään viralJUsta 
tutkimusta ei ole suoritettu n-ii ­
den johd<>!Jta. 

,Etelä-SuorDen 
Sanomat 28.6.67 

Helsingin Sanoma� 
30. 5.f 967 

�ltasano
1r

t 19.7.67 

Outo esine piipitti 
Hyrynsalmen taivaalla 
H y r y n s a 1 m i, 29. 5. (.TE) 

Usko .lentä viin Ia utasiin he­

räsi kertaiskulla Hyrynsalmella 

lauantai-iltana. Lukuisat henki­

löt kuulivat oudon, puhelimen 
varattu-merkkiä muistuttavan, 
kolmiosaisen jaksottaisen piipi­
tukscn t aivaalta. Sa malla kun 
piipltyksecn sekoittui :rhtäjaksoL 
lH'n �ireenin nh·onta, näkivät 
f'räät henkilöt tumman esinc�n 
kiitävän taiva.ankann�n halki 
hyvin nopu sti pohjois-cteläsuun­
na.ssa. 

.Jotkut sanoivat C'sincen olleen 
laut.asmuotoisen ja jotkut taas lä­
hinnä burnerangia rnuistutta\'r�n 
kappaleen. Piipitys alkoi lauantai­
na iltapäivällä klo 16 tienoi lla , ja 
<'nsimmäisen kcniln esine h<wait­
t.iin hieman cnncn klo 21. Tällöin 
l:iite tai ilmiö lensi hyvin nopeas­
ti. mutta noin puoli tuntia myö­
hemmin. kun se ilmes t yi uudel­
leen näkyviin. lento kesti noin 
minuutin. Esineen ll'ntosu11nta oli 
�tJ.mtn<�Uakin kerralla sama. · ja 

Hf:tSJNGfN SAMOMAT 

Lentävän laulasen 
a·l;kuperä tuntematon 

Ka j a a n i, 17.6. (JE). Suo­

mussalmen Pyyvaarassa havai­

tun lentävän lautasen alkuperää 

on tutkittu tuloksetta. Vajaan 

metrin läpimittaisen esineen näki 

maanviljelijä Arvi J u n t u n e n 

vain muutamien metrien päästä 

keskiviikkona. 

"Esine oli laskeutunut maahan 
ja kun aloin lähestyä sitä, . siitä 
kohosi kolme antennia muistutta-

molemmilla kerroilla ulvonta 
edelsi tumman esineen tuloa. 

Olavi S i ni s a 1 on perheen po­
jat havaitsivat esineen molemmil­
la kerroilla. Perheen vanhin poi­
ka Seppo Sinisalo var usti ensim­
mäisen kerran jälkeen kameran­
sa toimintakuntoon ja ryhtyi ul­
kona odottelemaan esinettä. Puo­
len tunnin kulutfua esine ilmes­
tyi jälleen, ja Seppo yritti van­
gita sen Yärifilmille. Onnistumi­
sesta ei toistaiseksi ole tietoa. 
koska esine liikkui kovaa vauhtia 
taivaanrannan ylä puolella. 

Kajaani ja Oulun lentoasemien 
lennonjohdot eivät tiedä yhden­
kään lentokoneen liikkunecn Hy­
rynsalmella lauantaina. Metsä n­
lannoitusta varten paikkakunnalla 
olc\·a kone oli niinikään lentä­
mättä lauantaina. Saha ei ollut 
bynnissä. eikä palohiilytyssireene­
jäkään soitettu lauantaina. 

Kajaanin lennonjoh to ei usko 
laitteella ja joitakin aikoj a sitten 
sattuneella Acron Convairin har­
haelnlennolla olevan yhteyttä kes­
kenään. 

vaa sau"aa. Samassa esine nousi 
kohisten ilmaan ja katosi viistosti 
luoteeseen", kertoi maanviljelijä 
Juntunen, joka heitti esinettä ha­
tullaan kun se oli kohoamassa. 
Myös Juntusen perheen muut jä­
S€net havaitsivaot esineen ja vielä 
naapuristakin nähtiin lautasen 
nousevan välkehtien taivaalle. 

Esineen kerrotaan olleen noin 
puolen metrin korkuinen j� ylös­
alaisin käännettyä pataa sivuku­
valtaan muistuttava. Esineen ala-. 
osan kerrotaan pyörineen ja ylä­
osan olleen siivellä varustettu. Sen 
näki noin 10 henkilöä, jotka jokai­
nen esittävät samanlaisen kerto­
muksen 'esineen ulkonäöstä ja liik­
keistä. Joitakin viikkoja sitten havairt:­
tiin Hyrynsalmen kirkonkylän ylä­
puolella outo lentävä e�ine, jonk.a 
alkuperää ei tutkimuksista huoli­
matta saatu selvi,tetyksi. 
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luonnonoikeuden alkuperä .ja perussyy, on eittämättö­
mänä seurauksena, että voimme odottaa oikeuden val­
litessa tapahtuvaa kosmillista tapaamista luottavai­
sina vain silloin kun tapaamme olentoja, jotka kuten 
me pystyvät vapaaseen siveelliseen ratkaisuntekoon, 

sillä�väärän näkeminen ja kyky toimia tämän näkemi­
sen mukaan ovat älyolentoyhteisön perusolemuksia ja 
täten samalla eivät ainoastaan Maan ihmisen luonnon­
oikeuden vaan k a i k k i e n luonnonoikeuksien pe­
rustat. 
x)

UFO-Nachrichten, kerran kuukaudessa ilmestyvä UFO­
alan monipuolinen julkaisu, päätoimittaja Karl Veit, 
c/o Ventla-Verlag 62 Wiesbaden-Schierstein, Postfach 
17185, Deutsche Bundesrepublik. 

Joel Rehnström· rc 
Meillä ensisijassa interplanetistiyhdistys on yrittä­

nyt levittää mieler�iintoa lautastutkimuksiin, mutta 
vaikka yhdistys on kaksikielinen, on se luonnollisista 
syistä joutunut työskentelemään enemmän suomenkielisel­
lä taholla. Myös ruotsiksi on kuitenkin ilmestynyt mel­
koinen joukko lautaakirjoja - pääasiassa pienen Parthe­
nonin kustannusliikkeen julka.isemina Hälsingborgissa -
ja niitä ovat suuremmat kir,iakauppamme välittäneet meil­
lekin. Viimeisin lisäys on Wilbert B. Smithin kirja 
"Fakta om flygande tefat och deras drivmetoder" (Kus­
tannusliike Parthenon, Hälsingborg- 1966, 77 sivua, hin­
ta mk 13,40) - kirjanen, joka mdnelta näkökannalta on 
hyvä johdatus aiheeseen. 
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Wilbert B. Smith ( t 1962) oli sähkötekniikan insinöö­
ri ja myöhemmin elämänsä aikana Kanadan tietoliikenteen 
palveluksessa teleteknisen osaston päällikkönä. Hänellä 
sanotaan olleen virallisesti lupa käyttää hyväkseen ko­
konaista erilaisten valtiollisten mittausasemien ja la­
boratorioiden verkostoa tutkimuksiaan varten, jotka 
koskivat tunnistamattomia lentäviä esineitä ja niihin 
liittyviä painovoiman, geomagnetismin ym. periaatteita. 
Suunnitelma kulki nimellä "Project Magnet" ja oli siis 
puolivaltiollinen yritys - ensimmäinen lajissaan. 

Smithin kirja on tulos kymmenen vuoden kokemuksista, 
ja se sisältää esim. seuraavat kappaleet: Materian 
koossapitävät voimat, Suurenmoinen kosminen suunnitel­
ma, Ihmisen viidet kasvot. Smith on mielestään löytä­
nyt täysin objektiivisia todisteita sille, että lentä­
vät lautaset tulevat Maan ulkopuolelta ja että ne kul­
kevat periaatteiden mukaan, jotka ilmaisevat paljon 
kehittyneempää tiedettä kuin meidän - niin kehittynyt­
tä - tai niin yksinkertaista - että tiedemiehistä 
näyttää aluksi aivan mahdottomalta käsittää mistä on 
kysymys. Smith on tehnyt myös perinpohjaisen tutkimuk­
sen lukuisista "kontaktikertomuksista" - kertomuksista, 
joissa Maan ihmiset kuvailevat kohtaamisia avaruusih­
misten kanssa. Smith tulee tässä siihen johtopäätök­
seen, että ei tosin voi luottaa kaikkiin kontaktiker­
tomuksiin, mutta on kuitenkin suuri joukko sellaisia 
kertomuksia, jotka vertailevassa tutkimuksessa ovat 
osoittaneet sellaista yhtäpitävyyttä yksityiskohtia 
myöten, ettei yhtäpitävyyttä voida selittää olematto­
maksi. Henkilöt eivät todistettavasti ole myöskä�n ol­
leet yhteydessä toisiinsa. 

Smith selostaa, kuinka hän näiden kontaktihenkilöi­
den välityksellä on avaruudesta saanut mn1. monien lait­
teiden rakennusperiaatteita, joilla hän on voinut 
osoittaa esim. että Newton ei lainkaan ole sanonut vii­
meistä sanaa painovoimasta ja että meidän käsityksemme 
ajasta on väärä - myös Einsteinin subteellisuusteorian 
mukaan. Toisin sanoen tieteemme perussuureet, sellai­
set kuin aika, nopeus, etäisyys, massa ja energia täy­
tyy selvittää ja määritellä uudelleen - eikä pitää 
niitä tiettyinä suuraina kuten tähän asti. Tieteel-
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l i s i ssä päätelmi ssämme ei ti etyst i kään ole m i tään suu­
rempi a  virhei tä ;  on vai n  kysymys siitä , että kun pe­
rusteet - perussuureet - ovat vi rheelli s i ä ,  on tulos 
s i tten sel l a i nen matemaatti nen hirvi ö kuin nykyi nen 
ti eteemme on , kun pi tä i si osata selvi ttää eri lai s i a  
i lm i ö i tä. - Avaruudesta saamme nyt kui tenkin kuulla , 
että asiayhteydet ovat paljon yksi nkertai simp i a  kui n  
m i tä olemn1 e kuvi telleet. Kyetäksemme oi valtamaan tämän 
m e i dän täytyy ku i tenk i n  vapauttaa itsemme si i tä henk i ­
sestä pai nolasti sta , jonka tähänasti set luulomme j a  kä­
si tyksemute muodostavat. Sm i thin mukaan a 

" Aloin ensi mmäistä kertaa elämässäni käsi ttää , että 
perusajatus maailmankai kkeudessa on kai ken ykseys. 
T i eteet , f i losof i a ,  usko nto , materi a ,  energi a  ovat kai k­
ki saman jalok i ven särm i ä ,  ja ennenkui n  voi arvostella 
jotakin näi stä sä� i stä , täytyy opp i a  perusteelli sesti 
tuntemaan i tse tämä säi hkyvä ,jalok i vi . " 

Tämä päätelm i emme peruate i den uudelleen arT i o i n-
t i  ei siis koske aino astaan mater i aa l i sten tietei den 
aluetta , vaan yhtä hyv i n  ihmi sten välistä ja uskonnol­
lista aluetta. Uudelleensyntymi sen evankeli um i a  on var­
masti juli stettu p i an 2000 vuotta , ja uskonnon p i i r i s­
sä avaruusi hmi sten sanoma tuskin si sältääkään m i tään 
uutta - ero on vai n  si i nä , että he e 1 ä v ä t päi ­
västä päi vään universaali sten totuuksi en mukaan, jot­
ka myös m e  hyvin tunnemme , mutta j o i ta emme vie l ä  
o nni stu yhtä hyvin so ve l tamaan. Ehkä kuitenkin olfsi 
.j o kapäiväi s en aherruk s emrne k e s k e l l ä i nno i ttava& saada 
tietää , että on o l emas sa niitä , jotka tode l l a  pysyvästi 
osaavat elää näiden universaa l isten lakien mukaan . Ehkä 
myöskin on lohdul l i sta tietää , että emme o l e  yksin. 

" I hm i skuntaa , joka on uskomattoman vanha, on kai kki­
alla maailmanka i kkeudessa. Kun se nyt esii ntyy fyysi­
sessä muodo ssa , on se vai n  yksi monista ilmennyksi stä 
kehi tyksen po l un var rella. Meidän si vi styksemme tääl lä 
maanpinnal la o n  vain yksi moni sta , j otka ovat ol l ee t  
ja menneet. Tämä planeetta o n  monta kertaa asutettu 
siirto l aisi l l a. "jostak i n" , ja nykyinen i hm i skunta on 
s entähden sukua heil l e. Onko ihme , ·e ttä. he ovat ki i n­
no stuneita meistä? 
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O i keaoppi sesti ajatte l ev i sta tämän täytyy tuntua kum­
ma l l i selta , mutta e i  l äh eskään n i in kummalli selta kui n  
h e i stä tuntuu mei dän käsi tyksemme kehityksestä.. 
- Voidaan luonnol l i sesti nyt asettaa kysymys , m i ksi nä­
mä i hmi set , jos he ovat velji ämme ja ovat kiinnostun e i ­
t a  menestyksestämme ,  pysyttelevät nä i n  pi ilossa. Olem­
me saaneet vastauksen tähän kysymykseen : On un iversaa­
l i nen laki , joka takaa jokaiselle yksi löll e täyden r i ip­
pumattomuuden ja täyden vali nnanvapauden , kun on kysy­
mys kokemuksi en hankkimi sesta ja n i iden kautta opp i m i ­
m i sesta. Kenel l äkään ei o l e  oi keutta sekaantua toi sen 
asi o i hin. Itse asi aasahan Jumalan Kymmenen Käskyä ovat 
juuri määräys senkaltaista sekaantumi sta vastaan. Jos 
r i komme tätä lak i a ,  saamme i tse vastata seurauks i sta , 
ja pi enen hark i nnan jälkeen huomaamme p i an ,  että •aa­
i l mamme surkea nykyi nen ti la on välitö n seuraus si i tä ,  
että olemme r i kkoneet tätä laki a. " 

Lautaaki rjalli suutta on mahdoton luok i t ella. Se ei 
mahdu siihen ryhmitykseen , jota k i rjakaupat käyttävät. 
Se kuuluu alueelle , jota kutsumme tod ell isuudeksi , 
Ta atakohtana m i el i kuvi tuksell e. Englanniks i  puhutaan 
New Age L i terature � sta - ehkä näemme jo erään ai kakau­
den lopun J lentävien lautasten i l maantumi nen merk i t­
aee Uuden Ajan alkami sta - vesimiehen ai kakautta , ku­
ten jotkut i hm i set sitä kutsuvat. 

Jos ni i n  oli si , älkäämm e antako ha ,i oavan " vanhan a,j an" 
lamaannuttaa i tseämme ,  vaan käykäämme i nnostun ee sti ra­
kentamaan uutta aikaa - un i versaa l isen velj eyden aikaa -
un i versaali sen sanan vars i na i se s sa me rkitykses sä. 

•• 

Maurice Massen kokellluksesta 

Vi ime vuonna hei näkuun 1 päi vänä klo 5 ,30 oli 
Maur i ce Masse tapansa mukaan lavendelipel l oll aan 
l ähellä Valensolea. Hän oli ai keissa käynnistää 
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t r akto r i n s a , kun hän kuul i vi he l t ävää äänt ä ,  j o nka 
al kup e r ä ä  hän e i  pystynyt m ä ä r i t t e l emään. Tu l tuaan 
e s i i n  ed e s s ään o l evan s o r akasan t akaa hän näk i 
no i n  80 m et r i n  p ä ä s sä i hme e l l i s e n  muo to i sen l ai t­
t een , j o k a  o l i  l ask eutunut hänen pe l l o l l e e n .  En s i n  
hän a j att e l i kysymyli s e s sä o l evan h e l i ko p t e r i n ,  mut­
ta huom a s i  p i an ,  et t e i  n i i n  vo i nut o l l a .  M i kä s aat­
t o i o l l a  tuo e s i ne , j o ka o l i  rugby-p a l l o n muo t o i nen 
ja llaup h i ne-aut on koko i n en ja j o s sa o l i  kupu pääl l ä  
j a  s e i s o i kuud e n  j al an varas s a ?  Ehkäpä j o k i n  koke i ­
l u l ai t e , hän a j att e l i .  Hän l äht i kul kemaan e • i nettä 
k o ht i . S i l l o i n  hän huom a s i  e s i n e e n  vi ere s sä kak s i  
i hm i sm ä i s t ä  o l ento a. ,  j o tka o l i vat T{umartune i na l aven­
d e l i -k a. s v i e n  puo l e e n . 
Hno l e stunu� t t a  M a s e e  k ävel i o l ento j a  k o ht i a i k e i s sa 
puhut e l l a  he i t ä .  Kun hän pää s i  5 - 6 metr i n  et ä i syy­
d e l l e  o l enna i st a ,  huoma s i vat n äm ä  hänet , k o h o t t autu i ­
vat j a  t o i nen o j e n s i  häntä ko ht i  put ken t ai p i st o o l i n  
t ap a i s e n  l a i tt e e n .  T ä l l ö i n  Ma s s e  e i  pystynyt l i i k ku­
maan , vaan pysyi ku i n  nau l i ttuna p a i l{al l aan . �fyöhem­
m i n  häne l t ä kysyt t i i n ,  o l i s i k o hän pystynyt huuta­
maa n .  M a s s e vast a s i , e t t e i  hän s i n ä  het k e nä a j at e l l ut 
huut am i s t a ,  j o t e n  hän e i  vo i s ano a ,  o l i s i ko hän pys­
tynyt s i i he n .  

Mut t a  M a s s e  pystyi nä.kem�än , m i t ä  hänen l �he l l ään 

t apaht u i . Häne l l ä  o l i  var s i n  p a l j o n  a i kaa t arkast e l ­
l a  no i t a  kaht a " p i e nt ä  m i e st ä " . H e  o l i vat vart al o l­
t aan 8-vu o t i aan l ap s e n  I{ o ko i s i a ,  mut t a  he i d än p äänsä 
o l i  ko l m e  k e rt aa n i i n  suur i kui n no rmaal i i hm i sen 
p ä;i . He i l l ä e i  o l l ut h i uk s i a ,  i ho o l i  s i l eä j a  vaa­
l ea kui n l ap se l l a  - ai nak i n k a s vo j en ja p ä än i ho ,  
s i l l ä  muu vartal o o l i er äänl a i s e n  suo j apuvun p e i t­
t äm ä .  O l e nt o j e n  k a svo t  vast a s i vat suunn i l l e en i hm i ­
s e n  k a svo j a ,  pai t s i  e t t ä  suu s s a  e i  o l l ut huu l i a  j a  
s e  näyt t i auko l t a .  O l ent o j en k e sk i nä i nen puhe o l i  
epä s e l vää , e i kä s e  n äytt änyt t u l evan s i i t ä  p a i k a sta , 
j ok a  vai kut t i  suu l t a .  He k at se l i vat M a s s e a  j a  o l i­
vat i l m e i s e st i  huv i t tune i t a  hän e n  vuo k seen , mut ta 
h e i d än kat s e en s a  ei o l l ut epä.m i e fl yt t ävä , vaan 

p ä i nva st o i n. He t e k i vät M a s s e e n  s e l l ai s en vai kutuk­

s e n , e t t e i  hän o l l ut t ek emi s i s sä. hi rvi ö i d e n  
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kanssa. Hetken kul ut�ua meni vät o l e nnot yl l ätt ävän 
v�kke l äst i taka i s i n  l ai t t e e s e e n sa l i ukuoven kaut t a .  
S 1 tt e n  l ai t e  koho s i  i lmaan l än s i suuntaan suunnatto­
mal l a  nop e ud e l l a m i l t e i  45 a st e e n  ku lma s s a , j o l l o i n  
kuu l ui saman l a i ne n  vi he l l ys kui n  s e n  t u l l e s sak i n. 
S e  e i  j ät t ä nyt j äl ke e ns ä  savujuovaa . 
T ämän j äl ke e n  ke st i vi e l ä  1 5  mi nuut t i a ,  e nnenkui n  
h än pystyi l i i kutt wmaan l amaantune i ta j äs e n i ään. 
�!yöhemmi n  p a i kalta l öyd e t t i i n 60-8 0  cm syvä ko l o , 
j o nka ympär i l l ä  maa o l i  kovaa kui n  sementt i .  
Tapahtuman j ä l ke i s i nä p ä i vi nä Ma s s e  tarvi t s i  1 2  - 1 4  
t unn i n une n , va i kka. h än e nne n t apau s t a.  o l i  nukkunut 
a. i  va.n normaa l i st i  ( 4 - 5 t/vrk . ) . J. i a i ni t t ako o n  e t t ä  
Maur i c e  M a s s e n  ke r t oman mukaan o l i vat j otkut n i i st ä  
l avende l e i s t a. ,  j : ) t ka l au t a s e n  l a sk e uduttua o l i vat 
l ��a s�un� e� , s i tt emm � n �i ronne et j a  tul l e e t  j opa kau­
n i i iiDlll k s i  J O.  suuremm i k S I  kui n muut l avend e l i t k e s k i ­
määr i n .  
T ap auk se s t a  o n  suo r i t et tu Ran s ka s s a  var s i n  ta rkat tut­
k imuk s et ja yl e i s e st i  o l l aan s i t ä  m i e l tä ,  e t t ä j ot ak i n 
tode l l a  o n  l a skeutunut Maur i c e  M a s s e n  pe l l o l l e .  T ät ä  
m i e l t ä  on e s i m  Jac que s Va l l e e ,  t unnettu ran s ka l a i ne n  
nykyään USAs s a  asuva UFO tutk i j a .  T arkemp i a  t i et o j a  

' 

t ap auk s e st a  s aa Fl y i ng Sau c e r  Revi ew ' n  numero i sta 
marras- j o u l uk . /6 5  sekä t ouko-ke s äk . /66 . 

--------

' ' P ieni vihreä lllies ' '  
Seuraava s sa e s i t än p ä a:p i i rt e i  t ti  er äii st ä  t ap auk s e st a  
j o k a  sat t u i  Lutmt ä e l l ä  e l o kuu s s a  vuo n n a  1 9 6 5 .  Tapauk: 
sen t o d i s t aj i na o n  k a k s i  eri t t ä i n hyVi n  tunt emaani 
henk i l ö ä ,  j o tka ku i t e nk i n  ymm är r e t t ävi stä syi s t ä  ha l u­
avat e s i i nt yä. nimet t ömi nä .  Sen t i:ihd en ldiyt än näi st ä 
s i l m i n n äk i j ö i st ä.  t ä. s s ti  vai n  symbo l e j a  A j a  B .  He o vat 
mo l emmat 1 uo t et t av i a he nf{ i l ö i  t ä  j a  vo i d aan p i  t ä.ä var­
mana , ett ä he i d än k e r t omuk s e n sa on t äyt t ä  t o t t a .  Ta­
pauk s e e n  e i  l i i ty m i nkäänl ai s i a l ento l aut a s- t ai UFO 
hava i nt o j a ,  mutt a  monet s e i kat v i i t t aavat ku i t enk i n  
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si i hen suunt aan , et t ä  Aa n j a  B a n näk emä t u n n i stamat o n  
pi e n i  m i e s  e i  o l l ut koto i s i n  t ä l t ä  p l ane e t a } t a .  

A j a  B o l i vat tuo na kauni i na e l o kuun päi vänä e r ä i d e n  
mui d e n  mukana po i m i m a s s a mu st i ko i t a  met säst ä ,  j o s sa 
hyvi n harvo i n  l i i k kuu i hm i s i ä . Suunni l l e e n  puo l en­
p ä i vän a i ko i h i n  A a l ko i  kuu l l a  l ähei sen mäen p ääl tä 
outo j a  ääni ä ,  j o nk i n l ai sta suh i naa ja "puput u st a" , 
mutta hän e i  kui t e nkaan vo i nut nähd ä m i t ään e r i ko i s-
ta äänen suunna s sa. Jonk i n  aj an ku l uttua hän k at so i  
uud e st aan s amaan suunt aan , j a  nyt al ko i  j o  näkyäk i n .  
No i n  200 met r i n  p ää s s ä mäe l l ä  s e i so i p i eni i hm i so l en­
to , j o ka k at se l i suo raan Aa t a  ko ht i . Jo nk i n  ai k aa A 
j a  tämä o l ento tui j o t t i vat to i s i aan , kunn e s  tämä 
p i eni muuka l a i nen l äht i kul kemaan Aa ta ko ht i .  Muuka­
l ai s en p i tuus o l i  t u sk i n  met r i äkään , mut ta s i l t i  sen 
pää ja hart i at näyt t i vät o l evan ku i n  vo i mam i ehe l l ä. 
Kun o l ento l äht i l i i kk e e l l e ,  se ho i ppui a l uk s i  j o nk i n  
verran , mutta saavutt i p i an t asapai non j a  l ähe styi 
vakai n a s ke l i n  Aa t a ,  j o ka kat se l i  kui n  hal vaantuneena 
l ähe styvää o l ent o a ,  j o nka kasvo t o l i vat p o r kkanan vä­
r i aet j a  j o l l a  o l i  koko ruumi i n  p e i ttävä , i ho nmyö täi ­
ne n , vi h r eä puku yl l ään. Pi kku m i e s  muut t i  p i an kul ­
ku suuntaansa j a  tul i pi enen s u o n  reunaan , j o s �a s e  
merki l l i s e l l ä  t aval l a  hävi s i  Aa n s i lmi st ä .  Henki l ö  B 
j o ka myö s o l i  huomannut p i en e n m i ehen , kerto i kui t e n­
k i n  ed e l l e en nähne e n s ä  sen. B. näki kui nka p i kku mi e s  
tul i j uo s t e n  ai van l ähe l l e  Aa t a  { j a  al l e ki r j o i t t anut­
t a ,  j o k a  e i  t i e nnyt koko t apauk s e st a  m i t ään , vaan 
po imi k a i k e s s a  rauha s sa must i ko i t a no i n  10 m e t r i n  
pää s sä A a s·t a ) . Erä i d e n  merki l l i st e n l i i kk e i d e n  j äl­

keen p i kku mi e s  kat o s i  i hme e l l i s e st i  myö s B a n s i lmi s t ä .  

I hmee l l i st ä  t apauk s e s sa o n  myö s s e , ett e i  A pystynyt 
m i l l ään t aval l a  i lmo i ttamaan a l l ek i r jo i t t ane e l l e  p i enen 
mi ehen i lme stymi st ä ,  va i kka o l i mme ai van l ähe l l ä  to i ­
s i amm e .  I t s e a s i a s s a  ku l u i  no i n  puo l i  vuo t t a  ennenku i n  
A

.
pystyi kert omaan m e r k i l l i se st ä  kokemuk se s t aan , j a  

vasta t äl l ö i n  s e l v i s i  myö s , et t ä  B o l i  nähnyt saman 
" p i enen vi hreän m i e hen" . 

Tapan i Kun i nga s 
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e o tt e i t a Go rd o n  Gre i ghton i n  k i r j o i t uk s e sta 

Thre e  Mo re Bra• i l i an Case a (Fl yi ng 
Saueer Revi ew 3/67 ) 

K i rj?.i tta�s aaan äskett ä i n i lmai stak ae en t _yytyväi syy­
teaaa e r 1 ko i anumero ata The Humano i d s  tr i Buh l er l i i t­
t i  mukaan hänen SEED V Bu l l e t i n

*
sa ( N a o 10 he i näkuu/ 1 � �9 ) ,  j ?ka - kuten hän koro staa - s i säl tää j o i taki n 

k 1 1 nt? i s 1 a  tapauk s i a ,  j o i sta e n  o l l ut kuu l l ut j a  j o i s­
ta _ e l

*
varmast i ko skaan o l e  mai n i ttu F l yi ng Sau c e r  

R�v1 ew s sa .  Kak s i  näi s tä tapauks i sta , j otka s i s ä l tä­
vat väi t e t tyj ä ko ntakt e j a , tr i Btih l er tutk i henk i l ö­
k o h�a� se�t i , kun taas ko l mannen , j o ho n  l i i ttyi p syko­
l o gi a l a  Ja hypnoo tt i s i a  p i i rt e i t ä , tut k i  tunnettu 
bras i l i a l a i nen l eht im i e s  j a  U FU-tut k i j a Jo ao Mart i n a . E�i  t ä� �äi s t ä  tapauk a i  s t a  t a. ,�kan käännö k sen j a j o i ta­
k i n  l l sahuomautuks i a. 

P a r a i d a  do Su l a  e l o kuu 1958 . 
T r i  W .  Ti tih l e r i n tut k i mu s  j a  rap o rt t i . 

S i l m i nnäk i j ä  L .  ( tr i B uh l er e i  i l ma i s sut htin e n  n i m e­
ä än ) k e r t o i asun e e n s a  no i n  30 Jan : n  p ii ä s s ä  P a r a i d a  
d �  Sul ' s �a �i o  d e  J�ne i ro n  val t i o s s a .  Ko . p � i v �n ff  
h an hava1 t s 1  o l l e s saan l äh e l l ä  t a l o aan l o i st avan 
e s i n e e n ,  j o k a  l askeut u i  ään e t tömä st i  j a  näyt t i  t u l e­
van häntä k o hd e n .  Se l a skeu tu i muahan j a  hän kuu l i 
s � i t ä 

. .  
il� i k? n v i he l tävän ääne n .  Kun hän l äh e s tyi s i t ä ,  

han na.k 1 p 1 e n e n  pyö r e än l uu ku n  avautuvan a l uk s e J J  a l a­
o ��s s� , j a  

.. 
l uukusta t u l i näkyvi in m i ehen pää , o l k a­

p a. a.t J a  yl a.ruwn i s . !! i e s hymyi l i  häne l l e .  
L : � en sinu?ii i s�nä 

. .  
a j at uk sena o l i  pöt k i ä  pako o n , mu tta 

n � 1 � suur 1 o l 1  ha.nen pel ko n sa , että hänen j a l kan sa 
e 1 va.t tot e l l e et . M i e s tul i u l o s  a l u k s e sta ja l ähe s­
tyi h�ntä. Käve l tyäin muutaman met r i n  m i e s po i m i  
maasta k i ven j a  näytt i tut k i van s i t ä .  S i tten hän 
o�ensi avo nai sen kät e n sä l a ää ko ht i , j o ka ei ymmär­
t anyt e l ee n  merki tyst ä .  Tämän j ä l k e e n  vi era i l i j a 
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o so i tti sorme l laan eteensä , mutta . j äl l een L a l l i  ei  
o l lut aavi stustakaan, mitä hän tarko itti . L. sei so i  
s i i nä ihmetel l en tarko i tt iko vi erai l i ja elei l l ään 
kukkulo i"ta vai pui ta vai jotakin muuta mai seman 
p i i rrettä. 
Vi elä  kerran mies teki el een aivankuin o l i si halun-

nut saada L a ään yhteyden ja  sitten - tehden vasten­
mi e l i syyttä tai kiukkua kuvaavan l i i kkeen - kääntyi 
po i späin L a stä ja  kävel i takai sin alukseen, joka 
hetken kuluttua kohosi  i lmaan, aluksi hi l jaa ja  
sitten nopeasti taivaal l e  kadoten. 

L. kerto i tt i Biihl er i l l e ,  että mi es o l i  "komea" , 
häne l l ä  o l i  pitkä vaal ea tukka, ki rkas vaal eanpu­

nainen iho ,  e i  lainkaan partaa , ja  hän o l i  n. 1 , 72 
m pitkä. Häne l l ä  o l i  yl l ään jonkinl ai nen vaal ea 
kokoasu , jo s sa ei o l l ut taskuja eikä saumoja. Mies  

e i  puhunut lainkaan tapauksen aikana f hän käyt�i 
vain  el ekieltä. L .  kerto i aluksen o l l een keltat sen 
ja kul l anvär i sen ja  si i nä o l i  nel iönmuotoi sia auk­

ko ja ympäri reunaa. Näi stä auko i sta tul i "heikkoa 

valko i sta saTUa" . Alus " näytti muodo stuvan kah­

de sta o sasta , jotka o l i vat kuin vateja" . 
Jäl l een kerran, vaikka alus itse se lvästi vaikuttaa 
aivan eri l ai selta, tunnen , että rehel l i syyden nimessä 
o l i si ki i nnitettävä huomiota si i hen täydel l i seen saman­
kal tai suuteen , joka i lmenee ko . vi erai l i jan j a  Adamskin 
kuvai l eman "venuslai sen" väl i l l ä. Tämä on siten 
k u u d e s ''pitkätukkai sten mi esten" tapaus Etelä­
Amerikassa. Huomaa, ettei tämä mies puhunut , kuten L. 
kerto i .  Myöskään Adamskin mies ei  puhunut , vaan hänen 
täytyi - kuten Adameki kerto i - käyttää eleki eltä. 

Bahi a huht ikuun 24. 1959 .  
Hra Joao Martins � in tutkimus j a  raportti Brasi l ian 
At l antin  rannikolta. 

Huhtikuun 24 päivänä si lminnäki jä  hra Hel io Aguiar 
kävi tapaamassa ystäväänsä Brasi l ian Laivaston 
kuudennen rykmentin  paikal l i si l l a  parakei l la. Kuten 
hän itsekin ,  on myö s hänen ystävänsä perehtynyt hyp­
noti ami in j a  metafyysi s i i n  kysymyks i i n. Si lmi nnäki jä  
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l ainasi laivastoystävänsä moottoripyörän ja. l ähti 
si l l ä vi erai l emaan jo idenkin sukulai stensa luona, 
jotka asuivat l ähel l ä  Amaral inaa. Hänel lä  o l i  muka­
naan kamera , si l l ä  hän ai ko i  ottaa valokuvi a ve l j en­
tai si sarenpo j i staan. 

Kun hra Aguiar saapui Pi ata �ksi kutsuttuun pai kkaan , 
näki hän mustan täplän taivaal l a ,  j a  luul i sitä al­
kuun näköhäiriöksi . Mutta kun se ·tul i l ähemmäksi , 
hän huomasi , että se o l i - äärivi ivo i l taan terävä j a  
tuo l lo in  hänen moottoripyöränsä pysähtyi . I stuen 
l i ikkumattomana pyöränsä pääl l ä  hän näki nyt , että 
esine o l i  hopeanbobto inen ki ekko . Sen to i se l l a  puo­
l el l a o l i  kupo l i ,  jonka ympäri l l ä  o l i  aukko ja tai 
ikkunoita ja ni i stä pi sti esi in  lukui sia yhdensuun­
tai sia putki a. Si inä o l i  myös er iko i sia  merkkejä ja 
symbo l eja,  j o i ta hän ei  pystynyt ki i nni ttämään mui s­
t i insa. _ .To inen kiekon pinno i sta (epäi l emättä al a­
puo l i ) o l i  tasainen j a  si inä o l i  " nel jä  pi entä ul ko­
nevaa puo l ipal loa" .  S i i nä o l i  myö s jo i takin tummi a  
merkintöj ä ,  aivankui n symbo l eja,  ja  hän pystyi näke­
mään ne paremmin. Hän otti aluksesta ko lme val okuvaa. 

Kun si lminnäkijä  ott i  kuvia ,  teki e s i ne taivaal l a  
" surmansi lmuko iden" kal tai sia  l i ikkeitä. Kaksi ote­
tui sta kuvi sta esitt i  tasai sta al apuo l ta,  ko lman­
nessa o l i  kupo l i  näkyvi ssä. 

Ottaessaan kuvia hra Agui ar alko i tuntea outoa pai net­
ta aivoi såaan ja hänet valtasi ede l l een kehittyvä hä­
märäti l a. Hän tajusi heiko sti aivankui n  joku o l i si 
käskenyt häntä kirj o ittamaan jotakin  mui st i in. Hän 
o l i  aivankuin hypnoti soitu. Kiertäe ssään fi lmi rul-
l aa nel jättä kuvaa varten hän menetti tajuntansa 
s i itä mitä tapahtui . Kun hän tul i  tajuihinsa , hän 
makasi moo ttoripyörän pääl l ä  ja UFO o l i  kadonnut . 
Vasemmassa käde ssään häne l l ä  ol i paperinpal anen , 
joka o l i  o l lut hänen taskussaan { sen to i se l l a  puo­
l e l l a  o l i  ri sti j a  ympyräpe l i ,  jota hänen lapsensa 
o l ivat pel anne et ) ,  j a  o ikeassa kädes sään hänel l ä  
o l i  kynä. 
Paper i s aa l uki p�rtugal i ak a i  ja  hänen o•al l a  kiai al al­
l aa.D kirjo i tettuna sano•a a Lopettakaa kokonaan sotai-
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sia tarkoituksi a varten suoritettavat atomikokeet. 
Maai lmankaikkeuden tasapaino on uhattuna. Pyaym.e 
valppaina ja valmiina puuttumaan aaiaan. 

Ennenkuin tutkimme tä.än kertomuksen si sältöä, on ••i­
dän aluksi huomattava, että ailainnäkijä on myöntänyt 
olevansa kiinnostunut hypnoti 8Biata. Skeptikot ehdot­
tavat sen YUokai, - emmekä voi ayyttää heitä siitä ­
että mi ehen ystävä laivastosaa ol i hypnotiaoinut hä­
net ja oli siirtänyt koko tapauksen hänen mi eleenai. 

Emme voi olla varmoja, ettei näin ol lut asia. Oletta­
en toisaalta, että tapaus on aito ja todellinen, on 
meidän muistettava, ettei Brasi lia o le  vielä atomi­
valta eikä se ol e etulinjasaa nykyiaeaaä kiistassa, 
jossa päätetään ihmisyhteisön tulevaisuudeata tällä 
planeetalla {vaikkakin USAn uskol lisena liittolaise­
na sen asennoituminen tuosaa kiistasaa ei l i ene epä­
selvä). Niinpä olemme pakotettuja ihmetteleBään, mik­
si ketkään ei-maanpääl liset ol ennot, jotka tarkkai­
levat maapalloamme, pitäisivät tarkoituksenmukaisena 
välittää kehoituksenaa brasilialaise l l e kadunmi ehel­
l e. Ehkä vastaus on, että sellai sia varoituksia on 
annettu sekä USAlie että NLaol le sekä muille maille. 
Mutta uskovatko vierailijamme niin paljon tuntematto­
mien ja merkityksettö•i en kanaalaisten vaikutukseea, 
että he kuvittel evat "sanomansa" aaaYUttavan hallit­
sijamme tällä oudolla tavalla? Miksi sitä ei voisi vä­
littää suoraan maapallomme johtomiehille ? Tähän kysy­
mykseen voidaan vain vaatata a Kuinka tiedetään, ettei 
näin ol e jo tapahtunut, ja useinkin? En sano, että 
niin on tapahtunut. Minulla ei ole siitä tietoja. Pai­
notan vain, että jos niin on tapahtunut, ol isi melko 
lapsellista puoleltamme kuvitel la, että valtioiden 
johtajat olisivat koskaan kertoneet mei lle siitä mi­
tään. 
Henki lökohtaisesti uskon, että koska on ollut niin •o­
nia väitettyjä tämänkaltaisia "varoituksia", joiden on 
sanottu olevan peräisin UFOjen ohjaajilta, niin huoli­
matta kaikesta skeptilliseatä ja rikkiviisaasta pu­
heeata "atomiajan neurooaista" meidän olisi tarkastel­
tava kaikkia i lmoituksia todel la huolellisesti. Huo- · 
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•attakoon eaiaerkikai, että tä•äl l een aaaa "sanoma" 
annettiin .. erikkal�isel l e  näyttelijälle Stuart Whit­
aan�i l le suuren New Yorkin pimennyksen aikana ( kts. 
aivu 10 F.S.R 6/ 66) 
M•i ta heaki löiti,  joi l la ei ole po liittista vaikutus­
valtaa ja jotka ovat väittäneet saaneensa "varoituk­
sen" , ovat ... Adamski ja Allingh.- sekä huomattava 
aäiri vähe-äa tunnettuja "kontaktihenki löi tä" Uleim­
aat heistä aaerikkalaisia. Voidaan myös auiata� kir­
joitukseni F. S.R a saa 6/ 66,  jossa kerroin venäläiaea­
ti aaialaakuvarjohyppääjästä, joka sanoi joutuneensa 
"kaapatuksi "  i l•aaaa ja "aaaneenaa aanoman vietäväkai 
virano•aiail le" , ja kertomukaeni varoitukaista, jotka 
ital ialainen Eugenio Siragusa on väittänyt saaneensa, 
F. S.R 1/63. 

Koska eaae voi til li  hetke l lä saada aelvi lle, onko 
brasi l ialaisen hra Aguiarin kertomuksessa lainkaan to­
tuutta, voimme vain panna sen auiatiin •�assa henges­
sä kuin hra Joao Martina, kun hän julkaisi sen 0 Cruz­
eiroasa. Ehkäpä tiediame jonakin päivänä totuuden. 

Mitä ·tul ee täaai tapauksessa nähdyksi väitettyyn aluk­
seen, huomattakoon, että ae näyttää olevan paljon •a­
tal.-paa ja litteäpää tyyppiä kuin ".Adamakin kel lo" 
(tyyppi, jonka ol .. assaoloata on loiatavia todisteita, 
olkoot Ad .. akin valokuvat sitten vääriä tai ei) ja et­
tä kolmen alapuol ella ol evan puolipallon sijasta siinä 
on niitä neljä. Olisi todella mielenkiintoista nähdä 
alkuperäiset valokuvat. Luul en, että sen peruaulkomuo­
to •uiatuttaa sitä esinettä, jonka englantilainen po­
l iisi Col in Perka väittää nähneensä klo 4 . 10 aamul la  
7. 1. 1966 Wi l•alow'ssa, muutamien mailien pääsai Jod­
rel l  Bankin radioastronomiaesta laitoksesta. 
• • • • • • • •  

• • •  kuka tai m ikä yrittää ehkä tul la esiin ja pitää mei­
hia yhteyttä ja kuka tai mikä on taipuvainen estämään 
sellaisen yhteyden? Kun tiedämme vastauksen tämäntyyp­
pisiin kysy.ykai in, aaata.me olla lähel lä sitä tietoa , 
keitä me o lemme ja mikä on ol emassaolomme tarkoitus. 
Si llä välin vo imme hetkisen miettiä sellaisten asioiden 
mahdollista merkitystä kuten kristillistä käsitystä ib-
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Sun1.n1.ary in E nglish 

I n  this issue a f  the " VIM.ANA" th ere a.re many 
articles that touch upon the important aspect of 
the UFO-i nv estigat i o n, the humanoids and UFO­
entiti es. We present the cases of Lonnie Zamora 
and Maurice Masse, which altough well-known in 
many countries are nearly unknown here in Fi nland . 
Besides we prese nt som e other sim i lar cases that 
have occured in the USA and Brazili a  and also an 
i nteresting story about "a little green man" , who 
was encountered here i n  Finland by a father and 
his so n .  We shall give the translat i on o f  that sto­
ry at the end of thi s summary. In Fi nland we hav e 
also some other ca ses i n  whi ch poss i ble UFO-enti­
ties have been se en. We shall try to give some 
details i n  the future i ssues of the " VIMANA" . 

I n  the edi tori al The Fi nnish Interplanet ist Soci ety 
wants to po i nt out that because o f  the great amo unt 
of reliable UFO-si ghtings all over the world the 
existence of extraterrestrial spacesh i ps canno t be 
d e nied. Futher it is pro bable - but only pro bable -
that some perso ns have seen UFO-entitr es or even 
been i n  co ntact with them. We sho u H  examine very 
carefully a l l  contact-reports because they a r e 
a part o f  th is phenome non . 

I f  UFO ' s  re ally are extraterrestrial spacesh ips so 
it is possible that ve could learn from "space­
people " many i ntere sti ng and valuable thi ngs abo ut 
Science, ) Ph ilosophy and Religion . The mere fact 
of their ex i stence could change many of our opinions. 
A contact wi th them would be some thing new and uni ­
que i n  thi s  wo rld and because of its uni queness i t  
would have a great in fluen ce upon all walks o f  li fe. 

L ast year Parthenon , Hälsingborg , Sweden , published 
a collection of lectures by the l ate Wilbert B. Smith . 
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Th i s  book , "Flygande te fat o ch 
·
d e r as dri vmet9der" ,  

is reviewed by Joel Rehnström i n  this i s su e .  We 
have also on interesting art i cle by Adri an Buc kl i ng ,  
a lawyer , who in his article {originally published 
i n  Rhein-Zeitung en 9. 12 . 1966 and i n  UFO-Nachri chten 
1/67 _ under t�e t i tle Erd enrecht und Weltraumrecht ) 
presents some v i ews about the legal problems which 
may ari se when enco untering extraterrestrial beinga 
in spac e .  During thi s  summer there has been some 
UFO-activity i n  Finland, espec i all y i n  the nothern 
parts of o ur country. 

" The Little Green Man" 

l n  the fol l owing wi ll be related the pri ncipal 

traits on an event happeni ng at Luum äk i  i n  August 
19 65. The incident was testi fied by two exc e ed i ng­
ly well known perso ns, who for comprehensible 
reasons , anyway, wish to remain ano nymous . These 
eye-witnesses , therefore, will be herein referred 
to by the letters A and B. Since they are both re­
liable perso ns what they have narrat ed may held 
perfectly true . The i nc i de nt i s  neither asso c i ated 
Tith any experience re l ative to fly i ng saucers nor 
UFO, though many ci rcumstances point in the direct­
i on that the strange little man s e e n  by A and B 
was not a terre sti al being . 

On a lovely day in August A and B together with 
some friends were p i ck i ng whortle berri es i n  a 
seldom frequented part o f  the forest . By about 
no o n  A began to hear some sort of peculiar murmuri ng 
a.nd " bubbling" so unds from the top o f  a nearby slope, 
though he could not d etect anythi ng unusual in the 
direction o f  the so und . After some time A aga i n 
lo oked in the same direction and he now saw, at a. 
distance o f  a.bo ut 200 metres, a sma.ll manl i ke be i ng 
sta.ndi ng on top of the slope, looking strai ght to­
wards him. This bei ng and A for som e time stood 
staring at each other and then the l ittle strange 
visitor started to walk towards A. The stranger 
hardly was 1 metre in height, yet its he ad and 
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shoul d e r s  appeared to be l i ke tho se o f  a strong 
man. When t h i s al i en be i ng st art ed to mo ve , i t  t o  
begi n wi th se emed to t o t t er j u st a b i t , but i t  s o o n  
ga i ned i t s  ba l anc e and wi t h  f i rm s t e p s  wa l k ed 
strai ght t o ward s A, who l i ke o ne paral yz ed sto od 
l o ok i ng at the appro achi ng strange v i s i t or who s e  
fac e  was c arrot r ed and who se body wa s c overed 
by a ski nt i ght gre e n  appare l .  The l i tt l e  man , how­
eve r ,  s o o n  c hanged i t s  d i rec tion and so reached 
the ed ge o f  a smal l bo g ,  where i t  j u st d i sappeared 
and was no l o nger anywhere to be seen. B ,  who had 
a l so not i c ed the l i tt l e  man , anyway , to l d  he h ad 
s e en i t  l at e r  o n  t o o  wh e n  i t  c am e  runn i ng qui t e  
c l o se t o  A (and t o  me , t he und e r s i gned , who knew 
no thi ng of the eve nt , but c o nt i nued qu i t e  c a lm l y  
t o  pick who rt l eberr i e s  about 10 met r e s  off A) . 
Af ter a few strange movement s  the l i tt l e  man i n  
a cur i o u s  manner d i s ap p eared t o  t he vision o f  B, 
also. 

A pecu l i ar t h i ng a l so was that A was utter l y  i nc ap­
ab l e  i n  any way to dr aw my att e nt i o n  to the app e ar­
anc e  of the l i tt l e  man , though we we r e  qu i t e  c l o s e .  
Al so , mo r e  than ha l f  a year paseed before A c o u l d  
make h im se l f  t e l l abo ut h i s strange exper i enc e and 
it o n l y  then was found o ut that B had a l so s e e n  
t h e  same " l i t t l e  gr een man" .  

Tapani Kuni ngas. 

I
Thi a •agaz i ne wi l l  have an Engl i ah Sum.ary in 
every i aaue , and we ahal l be gl ad to exchange 
pub1 i cat i ona wi th organi aati ona . i n  o ther count­
ri e a .  The add re aa i a a  The Fi nni ah Interp l anet i at 
So ci ety, P. O . Box 1 0 1 0 1 , He l ainki 1 0 ,  Fi n l and . 
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U Thant ja UFO kysyntys 

Tunnettu amerikkalainen " :t\EW YORK PO ST" in 
kolumnisti Drew Pea rson kirj oit ti seuraavan 
mielenki i ntoisen uutisen (UFO- Nachrichten 
elok. 1 967 ) :  
New York 27 . 6 . 19 67 
Lähi- Idän kriisin aikana ehti YK: n p ää sih­
teeri U Thant tehdä j otakin hyvin tärkeätä : 
hän sai aikaan , että eräs sen teorian k an­
natta j a ,  jonka muk aan lent ävät lautaset 
UFOt - tulevat toisilta planeetoilt a ,  piti 
puheen YK: n ul koavaruusval iol{unnan kokouk­
sessa. Lähi- Idän sota puhkes i 5. päivänä ke­
säkuuta .  7 .  päivänä puhui tr i James E. 
M c Donald Arizonan yliopistost a  YK : n  avaruus­
valiokunnan edessä. Hän on täysin vakuuttu-

' nut UFO j en olemassaolosta j a  uskoo , että ne 
o vat a l kuperäl tään ei-maanpäällisiä ja ett ä 
ni illä on tehtävänä tutkia Maat� . Hän kään­
tyi s amoihin ai ko i hi n  tästä aiheesta "Ame­
ri kan sanomalehtikustanta,j ain liiton" j a  
"Meteorologisen yhdistyksen " puoleen Wash­
i ngto nis sa. 

On er i tt äi n k i innostavaa , e t t ä  U Thant t un­
nust i  yst ävi l l een , ett ä hän p i t ää UPO-kysy­
myst ä Vi etnami n sodan j älkeen t ärkeimpänä 
kysymyksenä . Tämän lausu nnon U Thant antoi 
ennen: L ähi-Idän sotaa e i kä t i e d et ä ,  m inkä 
arvoiseks i hän arvioi tämän viimeisi mmän 
kansainvälisen välikohtauksen UFOi hin näh­
d en .  
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